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[OLWKOSNbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXOEHVE
"NETCKUM CA[ Ne231" OBLLEPA3BMBAIOLLEIO BMAA
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ILTAH ®UHAHCOBO-X03AiICTBEHHOM JEATEJIbHOCTH
Ha 2022 roj u maHoBbIA neprox 2023 u 2024 rogos

18 moms 2022 r.

Haumenopanue oprana, ocymecTBISIHOMEro GYyHKIHH H TIOJHOMOYHS YUpETHTCIIS:
KOMUTET 110 OGD&SOB&HI/HO ropoja bapHayna

YupexeHue:

MyHuimanpHoe GI0JDKETHOE OIIKOIHHOE
obpasoBartenbHOE yupexacHue "Jlerckuit cag No231"

O6HIBD33BHB&}OH_IGI‘O BUOA

E munuma uamepenns: pyoO.

MiC H?‘IKOBCKHX

> /)
YGBKA TO/IIHCH)

KOJIbI
Jlata| 18.07.2022
o CBOJTHO
rnaBa 1o BK 974
HHH| 2222030257
KIII| 222201001
mo OKEHN 383

Pazgen 1. IocTyn/ieHnst ¥ BLULIATHI

Konx no Cymma
GFOJDKCTH Ha 2022 1. Ha 2023 1. Ha 2024 r.
oH
Haumenoranue Kox Ktaccud A . . 3a’npeaenamMu
HoKATATENS CTPOK | prxcanuu nfqecx — MEPBBIH 1O BTOPO# TOJ PR
1 | Pocouiic | Hit Kox R IUIAHOBOTO IUIAHOBOTO So—
Kol nepuoJa nepuoa
Depepar
1 2 3 4 5 6 7 8
OcTarTok cpeicTB Ha
HAYAJIO TEKYIIEro 0001 x X 7 928 603,74
¢unaHCOBOTO roja <5>
OcTaToK CPeCTB Ha
KOHell TEKYIETO 0002 X X
«imnal—[conom rojga <5>




I[nxom,l, BCEro:

1000

100

89 819 781,64

81 024 569,24

81 024 569,24

B TOM YHCJIC:

JOXOIbI OT
COOCTBEHHOCTH, BEETO

1100

B TOM YHCJIC!

apeH/IHas 1aTa

1110

120

JIOXOJIbI OT OKa3aHHs
yeuyr, pabor,
KOMIICHCALHH 3aTPaT

VUNeswnenu_BeAro

1200

130

87 121 475,41

80 149 825,41

80 149 825,41

B TOM YHCJIC:

cybeuuu Ha
¢dunaHcOBOE
obecreyeHune
BBIIOJIHEHHS
MYHHIMNAILHOTO
3aAHKA 32 CUET
cpeacTs GroDKeTa
yGIHYHO-IPABOBOTO
0Gpa3oBaHus,cO3/JaBIIET

1210

130

131

74 415 186,00

67 438 986,00

67 438 986,00

JIOXOJIbI OT OKa3aHHS
MIATHBIX YOJIyT (pabor),
KOMIICHCAI[HH 3aTpaT

1220

131,
134

12 706 289,41

12710 839,41

12710 839,41

JI0X0/IbI OT MTPadoB,
NEHEH, HHBIX CYMM
TPHHYAUTENBHOTO

AITUE RCET()

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

1310

140

0,00

0,00

0,00

6e3BO3IME3IHBIE
JEHEKHBIE
HIOCTVITICHWS, BCCTO

1400

150

2 698 306,23

874 743,83

874 743,83

B TOM YHCJIC:

neJieBble cyGemaun

1410

150

152

1819 012,40

cyGeuann Ha
OCYIIECTBICHHE
KM TAIbHBIX BIIOKEHHH

1420

150

TPaHTHhI, TOXXCPTBOBaAHUSL

1430

150

155

879 293,83

874 743,83

874 743,83

TPOYHE JOXOABI, BCETO

1500

180

B TOM YHCJIE!

1520

JIOXO/IBI OT ONepalui ¢
AKTHBAMH, BCEro

1900

B TOM YHCJIC:

MPOYHUE HOCTYIUTCHHUS,
BCEro <6>

1980

U3 HUX!

YBEJTHYEHHE OCTATKOB
JICHEIKHBIX CPEJICTB 38
CYET BO3BpaTa
JeGuTopeKoi
38/I0/DKCHHOCTH

1981

510




Pacxoabl, Bcero

2000

97 748 385,38

81 024 569,24

81 024 569,24

B TOM 4YHCJIE:

Ha BBITUIATHI ICPCOHATY,
BCETO

2100

72 907 083,61

61 073 528,12

61073 528,12

B TOM YHCJIC!

onjara TpyJa

2110

111

211,
266

55793 289,52

46 907 447,10

46 907 447,10

NIPOYHE BBITIATH
NepcoHaTy, B TOM YHCJIE
KOMITEHCAIHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

266

6 000,00

HHBIC BHIIUIATHI, 33
HeK/IFoYeHHEeM (onza
OINATHI TPy Ja
YVUPCKICHHS, JIsL
BBINIOJIHCHHS OTJEIIBHBIX
TOJTHOMOYHH

2130

B3HOCHI [0
obs3aTeIbHOMY
COLHATIBHOMY
CTPaxOBaHHIO Ha
BBIILJIATHI IO OIUIATE
TpyJa pabOTHHKOB H
HHBIE BBULIATH
paGoOTHHKAM

2140

119

213

17 107 794,09

14 166 081,02

14 166 081,02

B TOM YHCJIC:

Ha BBIIJIATHI MO OILIaTe
TPVA

2141

119

17 107 794,09

14 166 081,02

14 166 081,02

Ha HHBIC BHITUIATHI
DaGOTHHKAM

2142

119

COIHAJIBHBIC H HHBIC
BBIIUIATBI HACEICHHIO,
|BCETO

2200

300

1 090 547,00

B TOM YHCJIE!

COLHATBHBIC BHIILIATHI
IpaKaHaM, KpoMe
my6IMYHbBIX
HOPMATHBHBIX

ANV TEULTY RLITIIAT

2210

320

1 090 547,00

H3 HUX:

NMOCOGHSI, KOMIEHCAI[HH
M HHBIE COL[HAIIbHbIE
BBHITUIATHI TPAXKIAHAM,
KpOME MyGIHYHBIX
HOPMATHBHBIX
00s13aTCIHCTB

2211

321

262

1 090 547,00

BBINUIATA CTHIICH MM,
OCYIECTBIICHHE HHBIX
Pacxo/OB Ha
COLHAIBHYIO MOAACPIKKY
O6YHAIOIHXCS 38 CUeT
CpeicTB
CTHIICH/THATIBHOTO
tonma

2220

340




Ha NPEMHPOBaHUE
(usHyeCKHX ML 33
JIOCTHOKEHHS B 06IacTH
KYJIbTYPHI, HCKYCCTBA,
0bpa3oBaHUs, HAYKH H
TEXHHUKH, a TAKIKE Ha
IPEJIOCTABICHHE
TPAHTOB C LEIbIO
HO/ICPIKKH IIPOCKTOB B
061acTH HAYKH,

2230

350

yijiaTa HaJJOroB, CGOPOB
H HHBIX IIJIATEXEH, BCETO

2300

850

1403 037,63

1169 794,46

1169 794,46

H3 HUX!

HaJIOT Ha HMYDIECTBO
OpraHH3alHH H
3EMETbHBIH HATIOT

2310

851

291

1396 323,17

1 163 080,00

1 163 080,00

HHBIC HAJIOTH
(BKJIFOYAEMBIC B COCTAB
pacxoAoB) B GrOJDKETHI
BHODKETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit
QenepalliH, a TAKKE
rOCY/JapCTBCHHAS

2320

852

750,00

750,00

750,00

yiiata mrpados (B TOM
uHCTIe
AMHHHCTPATHBHBIX),
TeHEH, HHBIX IIaTe)KEH

2330

293

5 964,46

5964.,46

5964.,46

NPOYME BBHITIATHI
(KpoMe BBITLIAT Ha
3aKYNKY TOBapoB, paboT,

vemvr)

2500

5 000,00

5 000,00

5 000,00

HCIIOTHCHHE CY/ICOHBIX
axToB Poccuiickoit
DenepallHd H MHPOBBIX
COTJIALICHHH 110
BO3MEIICHHIO Bpeja,
MPHYUHEHHOTO B
pe3yibTate
JACSITECIIBHOCTH

AnEneNr eI

2520

831

5 000,00

5 000,00

5 000,00

Pacxo/bl Ha 3aKyIKY
TOBapoB, paboT, yCIIyT,
|acero <7>

2600

22342717,14

18 776 246,66

18 776 246,66

B TOM YHCJIC!

3aKYNIKy Hay4HO-
HCCJICIOBATENILCKHX H
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paGoT

2610

241

3aKyIKy TOBapoB, pabor,
YOJIyT B HETIX
KaIHTaJbHOTO PEMOHTa
MYHHIHIAILHOTO

VMVUTHIECTRA

2630

243

220

0,00

NPOYYIO 3aKyIKY
TOBapOB, paboT H YOIIyT,
lBcero

2640

244

220,
310,
340

17 943 745,57

18 765 478,86

18 765 478,86

3aKyIIKy TOBapoB, paboT,
YCIIYT B UEJIX CO3JaHHUS,
PAsBUTHSL, YKCIUTYaTALHH
H BBIBOJIA U3
SKCIUTYaTAL[HH
rOCYAapUCTBEHHBIX
HHPOPMAHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynky
DHEPrETHYECKHX
IDCCVNCOR

2660

247

223

4398 971,57

10 767,80

10 767,80

KAITUTAIbHbIC BIIOMKCHUS
B OOBEKTHI
rocyAapcTBEHHOH
(MyHHIHTIATIBHOH)

c0of DCTREHHOCTH. BCETO

2700

406




B TOM YHCJIE!

npHOGpeTeHUE OOBEKTOB
HEJIBH)KHMOTO
HMYILECTBA 2710 406
MYHHIHIATEHHIMH
YUPEKACHUIMA

CTPOHTE/IBCTBO

(PEKOHCTPYKIIHS)
00BCKTOB HE/IBHIKHMOTO
W 2720 | 407
HMYILECTBA
MYHHIHIIAJIbHBIMH

YUPEHKICHUAMA

Bbiarsi,

YMeHbIIAIoUHe [ 3000 100 X X

RBeero <8>

B TOM YHCJIC:

HAJIOT Ha NpHOKLIL <8> | 3010 X

HAJIOT Ha JOOaBICHHYIO
y 3020 X
CTOHMOCTD <8>>

TIPOYHUE HAJIOTH,
YMEHBIIAFOIIHE JTOXO 3030
<§>

IIpoume BumuaThbl,

4000 X X X
Beero <8>
H3 HHX:
BO3BpaT B Gro/uKET 4010 610 %

CDEJICTB CYOCHTHH

B ciyuae yrBepsk/ienus pemenus o GIOJpKeTe Ha TeKyIui GUHAHCOBLIN IO/l U TUTAHOBLL IIepHOZ,.

2 YxasbiBaeTca Jata Noxnucanus [iaka, a B ciydae yTBepx/ienns [Iana YIOTHOMOYEHHEIM JTUIOM YUPEXKIEHHUA - laTa yTBEPXKACHUT
IInana. 3 B rpade 3 oTpaxarorca: -

110 crpokam 1100-1900 — xoJib! aHAHTHYECKOH TPYTITTLI TIOABHA JOXOLOB GIOKETOn Ky1accH GUKAIIH JOXOA0B GIOKETOB; O CTPOKaM
1980-1981 — KoibI aHANATHIECKOH IPYIIITH BIAA HCTOUHUKOR GUHAHCHPOBAHMA AedTITHTOR GIOIKETOB KIACCH KA HCTOTHIKOB
(uHaHCHpOBaHKS AeDUITHTOB GIOKETOB; IO cTpokaM 2000-2720 — KOABI BUOB PACKOOB GIOKETOB KIIacCH(pUKAIIIH PACXOLOB
Gro[pxeToB; 1o ctpokam 3000-3030 — Kxobl aHATUTAYECKOH TPYIITBL TOABUJIA JOXO/0B OFOKETOB KIacCHQHKAIUH JOXO0B GIOKETOB,
110 KOTOPBIM IIJIAHUPYETCS yIlaTa Hajloros, yMeHsITmOITX goxos (B ToM 4iciie Hanor Ha IpubbLilb, HAIOT Ha JOGABIEHHYIO CTOMMOCT,
€/IMHbIH HAJIOT Ha BMEHEHHbIH JJOXO/[ [UIs OTAETbHEIX BH/IOB JIEATENLHOCTH); TI0 cTpokam 4000-4010 — KoABI aHATMTHYECKOH TPYIITTHL
BH/Ia UCTOYHHIKOB (MHAHCHPOBAHHS JeDUITHTOB GIOMKETOB KIIACCH PUKALMH HCTOTHHKOB (GMHAHCUPOBAHIS AeUIIMTOB GFOLKETOB.

4 B rpade 4 yxasbipaercs Koj| KIacCHHKAIME OIEpalHi ceXTopa rocy/IapCTBEHHOTO YIPABIGHHS B COOTBETCTBHE ¢ TTopsaaxom
pHMEHeHHS KIAcCH UKAIHY OTepaLliit CeKTOpa TOCYAapCTBEHHOTO YTIPABIEHHS, YTBEPI KIS HHEIM npukasoM MuHKCTEPCTBa QHHAHCOB
Poceniickoit Deeparum ot 29.11.2017 Ne209H, u (1) Ko/Ibl HHBIX AHATUTHUECKIX TIOKa3aTellel, B ciydae, ecii Tlopsinxom xomureTa
10 06pasoBaHuK> ropofa BapHaysia peycMoTpeHa yka3aHHas JeTATH3AIHAL.

5 Ilo crpoxam 0001 1 0002 yka3pIBaIOTCS! ITAHHPYEMEIE CYMMBI OCTATKOB CPEJICTB Ha HAYayo H Ha KOHEI[ MJIaHKUPYEMOTO TOfia, €CIIH
YKasaHHBIE TIOKA3aTENH I10 PEMISHHIO KOMHUTETa 10 00pa3oBaHmO roposia bapHayiia ITaHHPYIOTCS Ha 5Tane GopMUpoBaHus mpoekTa I Tana
(prHAHCOBO - XO3SHCTBEHHOM IEATEMLHOCTH MyHUIMIIATLHOTO YUPEXASHHS, TI0/IBEIOMCTBEHHOTO KOMUTETY 110 0GPa3OBAHHEIO TOPOja
Bapnayra (ganee — ITnan) miGo ykassiBaroTest hakTIUECKHE OCTAaTKH CPe/CTB P BHECEHWH M3MEHEHHH B YTBEpKIeHHbIMA [IIaH mocne
3aBepIIEHMs OTYETHOTO (PHHAHCOBOTO rofia.

6 Ioxasare/Ii IPOUHX OCTYIUICHHIT BIIFOUAOT B ce6sl B TOM THCIE TIOKA3aTeNH YBEIHICHNS JACHEKHBIX CPEACTE 32 CeT BO3Bpara
AeGHTOPCKOl 3310IDKEHHOCTH MPOTIIIBLIX JIET, BKIIOYas BOSBPAT IPEJOCTABICHHEIX 3aiMOB (MIHKPO3aiiMOB), a TAKOKE 3a CYET BO3BpaTa
CPEJICTB, Pa3MENEHHEIX Ha GaHKOBCKUX Aeniosutax. [Tpi dopmupopanuu [Iiana (mpoexra [Tnasa) o6ocobnenromy(bim)
TI0/[pa3sAeNeHHIC(5IM) TI0Ka3aTeNh POYMX TOCTYILICHAN BKITOYaeT OKa3aTel b IOCTYIUIEHHH B PAMKAX PACUETOB MexAy FOIOBHBIM
yUpexIeHHeM i 060COOIIeHHBIM TI0/Ipas/ieleHueM.

7 IoxasaTeny BHILIAT IO PacXo/IaM Ha 3aKyIIKH TOBapOB, paboT, YCIyT, OTpaxkeHHEIe B crpoke 2600 Passena 1 «[TocTynnenus u BHITUIATEDY
IInana, moAnexar feTanmusanu B Passierne 2 «CBeieH s [0 BBIIUIATaM Ha 3aKyTIKY TOBLPOB, pabort, yeyry Ilana.

8 TToxasarermn OTpaKaeTcs Co 3HAKOM «MHHYC).

9 loxasaTem IPOUKX BBIUIAT BIIOUAIOT B Ce6s B TOM YHCIIC TIOKa3aTelH YMEHbIIEH s IEHEKHBIX CPE/ICTB 34 CUCT BO3BPATA CPELCTB
CyGCH UM, peJOCTaBNeHHBIX /10 Havalia TeKyIIero (pUHAHCOBOTO T0fa, IPEAOCTaBIeH s 3alMOB (MUKPO3aiiMOB), pasMeleHH st
ABTOHOMHBIMH YUPEXACHUAME JEHEXHBIX CPE/ICTB Ha GaHKOBCKHX JIETIO3UTaX




Pa3zjesn 2. CBeteHNsI IT0 BBIIVIATAM HA 3aKYHKH TOBapoB, paor, yeayr <10>

No i/

HaumenoBanue nokaszaress

Konpr
CTPOK

Ton
Havajia
3AKYIKH

Kog o
OO/KETHOT
KIaccHpUKa-1H
Poc-cuiickoit
Deneparu
9.1

Cymma

Ha 2022 r.

Ha 2023 r.

Ha 2024 r.

(Texymui
(HHAHCOBBIH roj)

(IepBBIi rox
IUTAHOBOTO
TIepHo/Ia)

(BTOpOM rox
TUIAHOBOTO
nepuosa)

3a

npeeaaMu

TLTAHOBOTO
nepuoza

2

4.1

6

7

8

BhIn1aTel Ha 3aKynKy
TOBapOB, paboT, yCiyT,
Beero <11>

26000

22342 717,14

18 776 246,66

18 776 246,66

B TOM YHCIC:

1.1

10 KOHTPaKTaM
(noroopam),
3aKIII0YEHHBIM {0 HAYAJIA
TeKylero pUHaAHCOBOTO
rofa 6e3 NpUMEHEHHS HOPM
QeiepabHOrO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-03 «O
KOHTPaKTHOH CHCTeMe B
cepe 3aKkymok ToBapos,
paboT, yeiyr Juis
obecrieueHust
rOCYJapCTBEHHBIX U
MYHHIIUNAIBHBIX
HYXD» (Tastee -
(DenepaabHbii 3akoH No 44-
©3) u Geaepanb-HOro
3aKoHa ot 18.07. 2011
Ne223-P3 «O zaxymkax
TOBapoB, paboT, yciyr
OT/e/IbHBIMU BUAAMH
IOPHIMUECKHX JIHID (fasiee -
QenepaibHblif 3akoH Ne 223

26100

1.2

110 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
TIAHHUPYEMBIM K
3AKTFOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
¢uHaHCOBOM rojy Ge3
IpHUMEHEHHS] HOpM
QepepanbHoro 3akona Ne44-|
@3 u QenepaibHOroO 3aKOHa

26200

10 KOHTpaKTaM
(morosopam),

3aKTIOYEHHBIM X0 HAYAJIA
TeKyiiero GHHaHCOBOTO
rojia ¢ y4eToM TpeGoBaHHI
DenepansHOro 3aKona Ned4-
D3 u DepepabHOrO

3aKkoHa Ne223-P3 <12>

26300

297 226,59

B TOM 4HCJIE: B
COOTBETCTBHH C
QeepanbHBIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26310

297 226,59

M3 HHX <9.1>:

26310.1

244

24 752.82

247

B COOTBETCTBHH C
(De}lepa.]'[bHLIM 3aKOHOM

Ne223-D3

26320

272 473.77




10 KOHTPaKTaM
(moroBopam),
TUTAHHPYEMBIM K
3aKTIOUCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(duHAHCOBOM rosty ¢ yueToM
TpeGoBanuii GeepaLHOro
3axoHa Ned4-P3 u

QDeneparbHOTO 3aKOHA
Ne223.02 <13

26400

22 045 490,55

18 776 246,66

18 776 246,66

B TOM YHCJIC:

1.4.1.

3a cyeT cybcuamii,
IPeIoCTABIISIEMBIX HA
¢duHAHCOBOE 0OecnieueHne
BBIIIOJIHEHUS
MYHMIMITAJTHHOT O

2a

26410

5481 094,76

5233 406,00

5233 406,00

B TOM YHCJIC:

1.4.1.1

B COOTBETCTBHH C
cDeL[Cpa.HLHLIM 3aKOHOM
No44-3

26411

5481 094,76

5233 406,00

5233 406,00

244

1365 364,76

247

4115 730,00

1.4.1.2

B COOTBETCTBHH C
DelepanbHBIM 3aKOHOM
Ne223-(3 <14>

26412

1.42

3a cueT cyGeuauid,
MPEAOCTABIIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ ab3alieM
BTOPLIM MyHKTa 1 cTaTtbun
78.1 Bro/pKeTHOro Kojiekca
Poccniickoit Oenepanun

26420

780 366,26

B TOM YHCIIC:

1.42.1

B COOTBETCTBHH C
QeepaabHBIM 3aKOHOM
Nod4-3

26421

780 366,26

H3 HUX <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

26421.3

2022

10M0070700

1422

B COOTBETCTBUH C
QDefepaabHbIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

1.43.

3a cUeT CyOCH/IHid,
NpenoCTaBSIEMbIX HA
OCYHIECTBJICHHE KaITH-
TAILHEIX RIONEeHUH <15>

26430

3 Hux <10.1>:

1.4.4.

3a CYET CPE/ICTB
00s13aTEILHOTO
MEIHITHHCKOTO

LTNAYOAPALIG

26440

B TOM YHCJIC:

144.1

B COOTBETCTBHH C
DeepaibHBIM 3aKOHOM
Ned4-P3

26441

1.44.2

B COOTBETCTBHH C
QDeepaIbHBIM 3aKOHOM
No?23-M <14>

26442

1.45

3a CUeT MPOUMX
HCTOYHHMKOB (PHHAHCOBOTO
obecnieueHust

26450

15784 029,53

13 542 840,66

13 542 840,66

B TOM YHCJIC:

1.45.1

B COOTBETCTBHH C
q)eIIBpZUILHbIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26451

5085 638,04

3 HuX <10.1>;




B COOTBETCTBHH C

1.4.5.2 | QesepansHBIM 3aKOHOM 26452 X 10 698 391,49 | 13 542 840,66 | 13 542 840,66
Ne223-03
244 10 687 623,69 | 13 532 072,86 | 13 532 072,86
247 10 767.80 10 767.80 10 767.80

HToro no KoHTpaKTam,
TITTAHHUPYEMBIM K
3aKJIFOYCHHIO B
COOTBe’I‘CTBy}OH_IeM

3. |bumancosou roay » 26500 X 1134709906 | 5233406,00 | 5233406,00
COOTBECTCTBHH C
(DeﬂepaJILHLIM 3aKOHOM
Ned4-P3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY TO/IY

Raxvoru <16

B TOM YMCJIC T10 TOQY
Havajla 3aKYIKH:

26510.1( 2022 11 347 099,06
26510.2( 2023 5 233 406,00
265103 2024 5 233 406,00
Hrtoro no noroBopam,
IUTAHUPYEMBIM K
3AKITFOYECHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM
3. |dumancoroM roxy B 26600 X 10 698 391,49 | 13 542 840,66 | 13 542 840,66
COOTBETCTBHH C
ODeepaibHBIM 3aKOHOM
Ne223-®3, 1o cootBeTCT-
BVIQUIEMV TONV RAKVIIKW
B TOM YHCIIE TI0 TOAY
HavaJia 3aKyIIKU:
26610.1( 2022 10 698 391,49
26610.2( 2023 13 542 840,66
26610.3| 2024 13 542 840,66

<10> B Pasgiene 2 «Che/icHH M0 BRITLIATAM Ha 3aKYIIKY TOBapoB, paboT, yciyr» [lnaHa AeTamusmupyroTes MOKa3aTelH BBITLIAT IT0 PACXOaM Ha 3aKYIIKY
TOBapOB, paboT, YCIYT, OTpaKEHHbIE B cTpoke 2600 Paszena 1 «[locTyruleHus u BhIrLiaTh» ITnaHa.

<10.1> B ciyyasx, ecim y4pexISHHIO TIPEOCTABIAIOTCS CYOCHIMS HA MHBIC LEJIH, CYOCH/IA Ha OCYILECTBIICHHE KAlTUTATbHBIX BIOXKEHHE WM TPaHT B opMe
CYOCH/THH B COOTBETCTBHH ¢ ab3aLieM MepBbIM MyHKTa 4 cTathi 78.1 BropkeTHOTO iomekca PoccHiickoit Deepalpil B LETIX JOCTIDKCHHS Pe3yIbTaToB
(e/iepaIbHOTO MPOEKTa, B TOM YMCJIE BXOAIMIETO B COCTAB COOTBETCTBYIOIETO HALIMOHANBLHOTO NPOEKTA (IPOTPaMMBI), OTIpe/IeeHHOTo VikazoM IIpeanicHTa
Poccutickort ®epeparna ot 07.05.2018 Ne204 «O HAIFOHAIBHBIX LIEMSX H CTPATETHYECKUX 3a/1a4aX pa3suTisl Poccmiickoii Mefeparpm Ha nepuop o 2024
T0J{a», WU PETHOHAIBHOTO NPOEKTa, 00ECTICYHBAIOILETO JIOCTIDKEHHE LE/IeH, I0Ka3aTeleil M pe3y bTaToB (e/IepabHOTO TIPOeKTa (allee - PETHOHABHBII
TIPOCKT), TIOKA3aTeIH cTPOK 26310, 26421, 26430 1 26451 Pazsiena 2 «CBeACHHS 110 BBIILIATAM Ha 3aKYIIKY TOBApOB, paboT, YCIyr» AeTaTH3UPYIOTCS TI0 KO
LiesIeBoii cTaThi (8-17 paspsmel Kofa KIACCHPHKAIMH PACXO0B OHO/DKETOB, IIPH 5TOM B PAMKaX peaH3al[ii PETHOHATBHOTO TIPOEKTa B 8 - 10 pa3pajax MoryT
YKaspIBaThCH HYJIH).

<11> 11 ITnaHoBbie MOKA3aTENM BHITLIAT Ha 3aKYIIKy TOBAPOB, PaboT, YCIYT Mo crpoke 26000 Paszziena 2 «CheieHus Mo BRILIATAM Ha 3aKYTIKY TOBapoB, p26oT,
yeayr» Iiana pacripeieNioTcs Ha BBITIIATI IO KOHTPAKTaM (JOrOBOPaM), 3aKJIOUYCHHBIM (IUIAHUPYEMbIM K 3aKJIIOUEHHIO) B COOTBETCTBHHM C TPAXAAHCKUM
3aKOHO/IATENBCTBOM (CTPoKH 26100 1 26200), a TakKe 10 KOHTPAKTaM (JIOOBOPaM), 32KJIH0UACMbIM B COOTBETCTBUM C TPeOOBAHHAMU 3aKOHO/ATEILCTRA
Poccuiickoit Peiepallii ¥ HHBIX HOPMATHBHBIX IIPaBOBBIX aKTOB 0 KOHTPAKTHOI cHCTEMe B c)epe 3aKyIOK TOBApOB, paboT, YCIYT /IS obecTIeYeHIS
TOCY/JapCTBEHHBIX M MYHHITUTIATBHBIX HYK/T C ICTAMM3aUHCH YKAa3aHHBIX BBILIAT I10 KOHTPAKTaM (JOTOBOPAaM), 3aK/IFOYEHHBIM /10 Hayalla TEKYIIETo
(umarcosoro rozia (crpoka 26300) H INIAHHPYEMBIM K 32KIOUCHUIO B COOTBETCTBYIONIeM (UHAHCOBOM IOy (cTpoka 26400).

<12> 12 VKaspIBaeTcsi CyMMa JIOTOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKYIIKaX TOBapOB, paboT, YCIYT, 3aKIOYEHHBIX O3 yueTa Tpebonanmii deepalbHOTO 3aKoHa Ned4-
©3 u QezepanbHOro 3akoHa Ne223-03, B ciyuasx, IpeJycCMOTPEHHBIX YKA3aHHBIME (elepaibHbIMH 3aKOHAMU.

<13> VkasbiBaeTcsa CyMMa 3aKyTIOK TOBApOB, paGoT, YCIIYT, OCYIECTBIEMBIX B CONTBETCTBHH ¢ DesiepanbHbim 3akoHoM Ned4-D3 u DelepaibHbIM 3aKOHOM
Ne223-03.
<14> MyHHIIOTaIbHBIM OI0/DKETHBIM YUPEK/ICHHEM IT0Ka3aTeab He POpMUpyeTCs.

<15> VKasbipacTcs CyMMa 3aKYIIOK TOBapOB, paboT, YCIYT, OCYIIECTBISEMbIX B cooTBeTcTBHH ¢ DelepaTbHBIM 3aK0HOM Nod4-D3.

<16> 16 ITnaHoBbIe MOKA3ATENH BBIIDIAT HA 3aKYIIKy TOBAapOB, paboT, YCIIYT IO cTpoke 26500 MyHHIHIIATLHOTO GHOKETHOTO YUPEXK/ICHHS JOIDKHEI OBITh He
MeHee CyMMBI [T0Ka3aTeneil cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 110 cooTBeTCTBYIOIEH rpade, MYHHITIIAILHOTO aBTOHOMHOTO YUYPEXK/ICHHS - HE MEHEe
TIOKa3aTess CTpokH 26430 no cooTBeTcTBYIOMIEEH rpade.

y
H.o. pykoBomuTEIIS YIpeK IeHUs (ﬁ Q)K/f M.C. TTaukoBcknx
(pacmudpoBKa O AIKCH)
Hcnonaurens BEI.9KOHOMUCT K 1. Kabanosa
(momxHOCTB) (pamytmst, MHUTAITBL)

18.07.2022
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